
                                                                                                                                                       

Uchwała Nr XVII /115/ 2012 

                                                        Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

                                                                    z dnia 7 lutego 2012 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Bogusławskiej w 
Nowym Mieście Lubawskim za rok 2011. 

Na podstawie  § 92  Statutu Gminy Miasto Nowe Miasto Lubawskie z dnia 20 listopada 2007 r. Uchwała 
Nr XIV/88/07 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim  ( Dz. Urz. woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 3,  poz.66 
z dnia 9 stycznia 2008 r.) – Rada Miejska uchwala : 

§1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Bogusławskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim za rok 2011. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                       Marcin Deja 

 


